
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 2015 г. № 6Ф

О внесении изменений в состав временной санитарно-противоэпидемической 
комиссии города Рязани, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 11.12.2012 № 6454

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав временной санитарно-противоэпидемической комиссии города 
Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 11.12.2012 № 6454 
«О временной санитарно-противоэпидемической комиссии города Рязани» (далее - 

Временная комиссия) (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 29.12.2012 № 6831, от 01.04.2013 № 1127, от 14.03.2014 № 972, от 14.04.2014 № 1464), 

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Временной комиссии Миронова И.С.

1.2. Ввести в состав Временной комиссии Астафьеву Т.В. - заместителя начальника 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства.
1.3. Должность Свинцовой О.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель 

начальника управления - начальник отдела природопользования и экологии управления 

благоустройства города и дорожного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


